
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИШТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭГ1АШТАРА ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ 
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021 г. с.Агишты № 10

О создании рабочей группы 
Для проведения мониторинговой 
и информационно- разъяснительной 
работы о необходимости вакцинирования 
и обеспечения ее проведения

В соответствии с поручением по итогам совещания Главы Чеченской 
Республики Кадырова Р. А. от 25 мая 2021г. № 01-07 пп в целях 
информирования населения о необходимости проведения вакцинации, а 
также обеспечения ее проведения на территории Агинггинского сельского 
поселения Шалинского муниципального района.

Постановляю:
1. Создать рабочую при администрации Агиштинского сельского 

поселения для проведения мониторинговой и информационно- 
разъяснительной работы о необходимости вакцинирования и 
обеспечения ее проведении в Агиштинского сельского поселения в 
составе согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Рабочей группе организовать*и провести в Агинггинском сельском 
поселении Шалинского муниципального района подворный обход по 
мониторингу и информационно-разъяснительную работу о 
необходимости вакцинирования населения, а также ежедневно до 17:00 
часов направлять в администрацию Шалинского муниципального 
района информацию согласно 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава администрации

у&ЙОН

V -Тс

Худаев Ш.С.

«



Приложение 1 
к постановлению 

администрации Агиштинского 
сельского поселения 

от «26» 05. 2021г.№ 10

СОСТАВ
Рабочей группы при администрации Агиштинского сельского поселения 

для проведения мониторинговой и информационно - разъяснительной 
работы о необходимости вакцинирования и обеспечения ее проведения в 

Агиштинском сельском поселении в Шалинском муниципальном
районе.

№
п/п

Ф.И.О Должность

1 Худаев Ш.С Глава администрации Агиштинского сельского
поселения

2 Абдурзаков У.А Главный специалист администрации с.Агишты, 
секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы;
4 Хамаев З.А Участковый инспектор
5 Джанаев И.Х Имам села
6 Базаев А.У Зав.ФАП


